
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXVI/169/2021 
z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 
30/2022 z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIX/193/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXX/200/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 36/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 40/2022 z dnia 27 lipca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 51/2022 z dnia 9 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 
z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXII/208/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2022 z dnia 
5 grudnia 2022 r. i Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/224/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 95.120,36 zł do kwoty 36.356.410,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 95.120,36 zł do kwoty 39.277.047,65 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

6) w planie dochodów finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r. wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia, 

7) w planie wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r. wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia, 

8) rozdysponowuje się rezerwę ogólną utworzoną w § 6 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w ten sposób, że zmniejsza 
się wydatki w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 6.800,00 zł a zwiększa się wydatki w dz. 750 rozdz. 
75023 § 4210 o kwotę 6.800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 558 046,23 48 231,00 9 606 277,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 225 214,23 48 231,00 273 445,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

156 180,00 48 231,00 204 411,00

852 Pomoc społeczna 843 842,86 -1 083,70 842 759,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 148 149,00 -1 083,70 147 065,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 205,00 -1 083,70 5 121,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 098 716,95 -16 134,00 4 082 582,95

85395 Pozostała działalność 4 098 716,95 -16 134,00 4 082 582,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

770 538,00 -16 134,00 754 404,00

855 Rodzina 4 786 547,86 64 107,06 4 850 654,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 463 589,00 63 885,10 2 527 474,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 348 173,00 72 100,00 2 420 273,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

81 374,00 -8 214,90 73 159,10

85503 Karta Dużej Rodziny 406,64 221,96 628,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406,64 221,96 628,60

Razem: 36 261 290,04 95 120,36 36 356 410,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 647 339,00 6 800,00 2 654 139,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 235 518,00 6 800,00 2 242 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 7 801,10 67 801,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 534,00 30,00 564,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 061,00 -1 031,10 34 029,90

758 Różne rozliczenia 18 435,08 -6 800,00 11 635,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 435,08 -6 800,00 11 635,08

4810 Rezerwy 18 435,08 -6 800,00 11 635,08

801 Oświata i wychowanie 13 126 935,67 48 231,00 13 175 166,67

80101 Szkoły podstawowe 8 155 887,86 20 896,59 8 176 784,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 333,00 -4 000,00 699 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 948,00 -14 604,00 736 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 990,00 100,00 83 090,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 360,42 24 920,71 28 281,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 261,20 -13 572,32 2 688,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 992,00 884,00 196 876,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

51 415,82 16 313,91 67 729,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 291 236,40 7 000,00 3 298 236,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 777,77 3 462,00 12 239,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

39 573,18 392,29 39 965,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 043 089,81 16 424,44 1 059 514,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 608,00 -1 483,00 26 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 028,00 -1 100,00 253 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 418,00 -1 000,00 114 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 478,00 -2 800,00 13 678,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 149,00 8 661,20 9 810,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 -398,55 201,45

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 027,00 -1 451,00 26 576,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

8 369,21 1 970,64 10 339,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367 583,00 14 000,00 381 583,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 005,60 25,15 2 030,75

80104 Przedszkola 1 453 547,49 383,47 1 453 930,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 210,00 100,00 261 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 861,00 700,00 128 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 360,00 -1 600,00 11 760,00

4270 Zakup usług remontowych 8 438,00 -3 600,00 4 838,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 146,80 148,72 295,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 837,85 567,01 1 404,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

5 073,51 1 564,05 6 637,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 969,00 1 800,00 432 769,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

832,85 256,75 1 089,60

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

4 046,79 446,94 4 493,73

80107 Świetlice szkolne 105 981,00 2 120,00 108 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 779,00 390,00 16 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 254,00 -530,00 1 724,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 948,00 2 260,00 89 208,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 666 318,00 2 854,00 669 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 418,00 490,00 9 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 747,00 -441,00 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 849,00 2 805,00 57 654,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 448 357,00 0,00 448 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 951,00 125,00 149 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 379,00 21,00 25 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 625,00 2,00 3 627,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 -148,00 6 842,00

80195 Pozostała działalność 534 642,60 5 552,50 540 195,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 730,00 3 472,50 17 202,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 261,00 2 080,00 78 341,00

852 Pomoc społeczna 1 809 109,89 -1 083,70 1 808 026,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 189 885,00 -1 083,70 188 801,30

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

6 205,00 -1 083,70 5 121,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 098 716,95 -16 134,00 4 082 582,95

85395 Pozostała działalność 4 098 716,95 -16 134,00 4 082 582,95

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 73 500,00 -17 700,00 55 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 128,00 128,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 532,58 1 211,43 3 744,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 505,42 226,57 731,99

855 Rodzina 4 898 590,86 64 107,06 4 962 697,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 462 919,00 63 885,10 2 526 804,10

3110 Świadczenia społeczne 2 113 277,00 84 945,00 2 198 222,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

78 966,00 -7 937,74 71 028,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 669,00 -2 922,00 61 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 003,00 -9 788,00 170 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 702,00 -135,00 1 567,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 -229,90 1 770,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

408,00 -47,26 360,74

85503 Karta Dużej Rodziny 406,64 221,96 628,60

4300 Zakup usług pozostałych 406,64 221,96 628,60

85504 Wspieranie rodziny 48 213,00 0,00 48 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 984,00 600,00 32 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 972,00 269,00 6 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 817,00 36,00 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 -505,00 845,00

Razem: 39 181 927,29 95 120,36 39 277 047,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 669 631,86 72 321,96 4 741 953,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 348 173,00 72 100,00 2 420 273,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 348 173,00 72 100,00 2 420 273,00

85503 Karta Dużej Rodziny 406,64 221,96 628,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406,64 221,96 628,60

Razem: 6 009 876,80 72 321,96 6 082 198,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 669 631,86 72 321,96 4 741 953,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 348 173,00 72 100,00 2 420 273,00

3110 Świadczenia społeczne 2 113 277,00 84 945,00 2 198 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 839,00 -2 922,00 46 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 313,00 -9 788,00 167 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 335,00 -135,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 406,64 221,96 628,60

4300 Zakup usług pozostałych 406,64 221,96 628,60

Razem: 6 009 876,80 72 321,96 6 082 198,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r.
Załącznik nr 5 do  Zarządzenia Wójta Gminy Brodncia Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 000,00 0,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

22 000,00 0,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 156 180,00 48 231,00 204 411,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 180,00 48 231,00 204 411,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

156 180,00 48 231,00 204 411,00

852 Pomoc społeczna 6 205,00 -1 083,70 5 121,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 205,00 -1 083,70 5 121,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 205,00 -1 083,70 5 121,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 -16 134,00 754 404,00

85395 Pozostała działalność 770 538,00 -16 134,00 754 404,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

770 538,00 -16 134,00 754 404,00

855 Rodzina 81 374,00 -8 214,90 73 159,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

81 374,00 -8 214,90 73 159,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

81 374,00 -8 214,90 73 159,10

Razem: 1 036 297,00 22 798,40 1 059 095,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 000,00 0,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

118,00 0,00 118,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 0,00 11 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

9 192,00 0,00 9 192,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 690,00 0,00 1 690,00

801 Oświata i wychowanie 156 180,00 48 231,00 204 411,00

80101 Szkoły podstawowe 119 388,39 31 516,59 150 904,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 360,42 24 920,71 28 281,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 261,20 -13 572,32 2 688,88

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 51 415,82 16 313,91 67 729,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 777,77 3 462,00 12 239,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

39 573,18 392,29 39 965,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 123,81 10 258,44 22 382,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 149,00 8 661,20 9 810,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 -398,55 201,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 8 369,21 1 970,64 10 339,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 005,60 25,15 2 030,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 937,80 2 983,47 13 921,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

146,80 148,72 295,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 837,85 567,01 1 404,86

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

5 073,51 1 564,05 6 637,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

832,85 256,75 1 089,60

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

4 046,79 446,94 4 493,73

80195 Pozostała działalność 13 730,00 3 472,50 17 202,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 730,00 3 472,50 17 202,50

852 Pomoc społeczna 6 205,00 -1 083,70 5 121,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 205,00 -1 083,70 5 121,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 6 205,00 -1 083,70 5 121,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 -16 134,00 754 404,00

85395 Pozostała działalność 770 538,00 -16 134,00 754 404,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 694 000,00 0,00 694 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

73 500,00 -17 700,00 55 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 128,00 128,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 532,58 1 211,43 3 744,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

505,42 226,57 731,99

855 Rodzina 81 374,00 -8 214,90 73 159,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

81 374,00 -8 214,90 73 159,10

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

78 966,00 -7 937,74 71 028,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 -229,90 1 770,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

408,00 -47,26 360,74

Razem: 1 036 297,00 22 798,40 1 059 095,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

1. Zwiększono dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 48.231,00 zł dotyczące 

dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. W związku z powyższym zwiększono wydatki w dz. 

801 rozdz. 80101 o  31.516,59 zł, rozdz. 80103 o 10.258,44 zł, rozdz. 80104 o 2.983,47 zł 

i rozdz. 80195 o 3.472,50 zł (w tym zwiększono plan Szkoły Podstawowej w Iłówcu 

o 4.987,91 zł, Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Manieczkach o 9.038,31 zł, Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Brodnicy o 30.732,28 i Urzędu Gminy w Brodnicy o 3.472,50 zł). 

2. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków w dz. 852 rozdz. 85230 o kwotę 1.083,70 zł z 

tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dożywianie – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

3. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 1.920,00 zł                 

z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (obsługa zadania - świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy). 

4. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 18.054,00 zł 

z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę) 

5. Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 8.214,90 zł 

z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (świadczenie rodzinne). 

6. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono dochody w dz. 855 rozdz. 

85502 § 2010 o kwotę 72.100,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 

o 72.100,00 zł. 

7. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono dochody w dz. 855 rozdz. 

85503 § 2010 o 221,96 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4300 o 221,96 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

8. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 6.800,00 zł na zakup opału do ogrzania budynku 

Urzędu Gminy. 

9. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w rozdz. 75023 urzędy gmin, zmniejszono 

wydatki w § 4440 1.031,10 zł o a zwiększono § 4280 o 30,00 zł i § 4210 o 1.001,10 zł. 

10. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesienia wydatków 

w rozdz. 85502 i rozdz. 85504. 

11. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy dokonano przeniesienia 

wydatków budżetowych w dz. 801 w łącznej kwocie 48.536,16 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A127D45-F284-47D3-A431-A4BD8D47742F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

